



## Peter Christophersen Holding ApS

Emiliedalen 42  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 26632323

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2024

---

**Peter Christophersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Christophersen Holding ApS  
Emiliedalen 42  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26632323  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Christophersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i enten direkte eller gennem erhvervelse af aktier i andre selskaber at drive virksomhed inden for bygge- og ejendomsbranchen samt anden investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.913 t.kr., og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Årsrapporten indeholder en korrektion af væsentlige fejl i tidligere år, som er nærmere beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(68.010)</b>	<b>(70.700)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	449.600
Andre finansielle indtægter	1	2.520.585	1.687.510
Andre finansielle omkostninger	2	0	(4.400.109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.452.575</b>	<b>(2.333.699)</b>
Skat af årets resultat	3	(540.046)	595.760
<b>Årets resultat</b>		<b>1.912.529</b>	<b>(1.737.939)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.790.529	(1.855.739)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.912.529</b>	<b>(1.737.939)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.000	14.000
Andre tilgodehavender		5.000.000	5.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>5.014.000</b>	<b>5.014.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.014.000</b>	<b>5.014.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.477	10.172
Udskudt skat		70.685	610.731
Andre tilgodehavender		490.718	476.425
Tilgodehavende skat		514.606	266.747
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.086.486</b>	<b>1.364.075</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.499.878	13.896.952
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.499.878</b>	<b>13.896.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>510.988</b>	<b>4.036.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.097.352</b>	<b>19.297.123</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.111.352</b>	<b>24.311.123</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.846.352	24.055.823
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>26.093.352</b>	<b>24.298.623</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.111.352</b>	<b>24.311.123</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.203.977	117.800	27.446.777
Rettelse af væsentlige fejl	0	(3.148.154)	0	(3.148.154)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>24.055.823</b>	<b>117.800</b>	<b>24.298.623</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	1.790.529	122.000	1.912.529
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.846.352</b>	<b>122.000</b>	<b>26.093.352</b>

Grundlaget for rettelse af væsentlige fejl er nærmere beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	305	172
Renteindtægter i øvrigt	828.136	474.851
Dagsværdireguleringer	1.525.722	0
Øvrige finansielle indtægter	166.422	1.212.487
	<b>2.520.585</b>	<b>1.687.510</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	10.296
Dagsværdireguleringer	0	4.389.813
	<b>0</b>	<b>4.400.109</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	540.046	(610.731)
Regulering vedrørende tidligere år	0	14.971
	<b>540.046</b>	<b>(595.760)</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	19.499.878
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.525.722

## 6 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
